EMISIÓN
NOMBRE DEL BENEFICIARIO/A IDENTIFICADOR MOTIVO

IMPORTE 

OTORGADO 

(Gs.)

1 28/01/2026 COM.VEC.DE FOM. Y DESARROLLO RUC-80086623-1
TRANSFERENCIA ECONOMICA PARA SOLVENTAR GASTOS DE CONST. 

DE PAVIMENTO TIPO EMPEDRADO S/ CERTIFICADO DE OBRAS Nº 2
37.508.050 

Total Guaranies:  treinta y siete millones quinientos ocho mil cincuenta    37.508.050